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Salto em Altura (Fem)

1Serie
ANG JuvJUV VIDIGALENSE  1,30 409,016 Ashley Nhunga1 ª 2003-10-04

JuvG DESP PEDREIRAS  1,30 409,01224 Rafaela Pereira2 ª 2003-06-30

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  1,21 321,0X3854 Beatriz Saraiva3 ª 2002-08-19

JuvA M C R SILVEIRINHO  1,18 293,0X3824 Natália Pinto4 ª 2003-08-04
1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

161 Ashley Nhunga -    -    -    -    -    -    -    O    O    O    O    XXX  

12242 Rafaela Pereira O    O    O    O    O    XXO  O    XO   O    O    O    XXX  

38543 Beatriz Saraiva O    O    O    O    O    O    O    XO   XXX  

38244 Natália Pinto O    O    -    O    O    XO   O    XXX  

60 Metros Planos (Fem)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE        8,38   735,0116 Mariana Videira1 ª 2003-10-16

JuvJUV VIDIGALENSE        8,82   613,0191 Diana Pereira2 ª 2003-01-06

JuvJUV VIDIGALENSE        8,96   576,024 Camila Carreira3 ª 2002-03-26

JuvGIRA SOL        9,01   564,0X3855 Catarina Marques4 ª 2003-01-04

JuvCLUBE DE CONDEIXA        9,10   541,0X3463 Cláudia Torres5 ª 2003-10-08

JuvG DESP PEDREIRAS        9,14   531,0567 Margarida Santos6 ª 2003-12-11

2Serie
JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE        9,03   558,0X3014 Laura Rodrigues1 ª 2002-06-05

JuvJUV VIDIGALENSE        9,06   551,070 Inês Florêncio2 ª 2003-09-04

JuvATLÉTICO C BATALHA        9,07   548,0265 Erica Guedes3 ª 2003-11-12

JuvATLÉTICO C BATALHA        9,21   513,0284 Mariana Macedo4 ª 2003-01-23

JuvJUV VIDIGALENSE        9,40   468,0140 Raquel Gomes5 ª 2003-06-07

JuvCluve Veteranos de Coimbra        9,91   355,0X3758 Inês Santos6 ª 2002-12-22

3Serie
GBS JuvJUV VIDIGALENSE        8,14   806,0152 Sarta Sani1 ª 2002-11-15

JuvC A MARINHA GRANDE        8,31   755,0427 Maria Inês Teixeira2 ª 2002-02-12

JuvJUV VIDIGALENSE        8,40   729,020 Bruna Santos3 ª 2003-08-19

JuvA D C R BAIRRO ANJOS        8,75   632,0388 Vera Duque4 ª 2003-07-31

JuvJUV VIDIGALENSE        8,92   587,052 Érica Mendes5 ª 2002-05-29

JuvA C D R ARNEIRENSE        9,06   551,0329 Francisca Bento6 ª 2002-12-18

JuvC A MARINHA GRANDE        9,08   546,0414 Ema Paulo7 ª 2003-02-02

60 M Barr.Juv.Mas-91 (Masc)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE        9,05   735,010 André Petriv1 º 2003-01-04

JuvA M C R SILVEIRINHO        9,30   681,0X3817 Samuel Sousa2 º 2003-07-20

JuvC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,78   403,01121 Dorin Repesciuc3 º 2002-02-08
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60 M Barr.Juv.Mas-91 (Masc)

Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE  10,54 518,010 André Petriv1 º 2003-01-04

JuvA M C R SILVEIRINHO  10,18 496,0X3817 Samuel Sousa2 º 2003-07-20

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  10,17 496,01121 Dorin Repesciuc3 º 2002-02-08

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,99  10,54  10,30 101 André Petriv

 10,18   9,87  10,16 38172 Samuel Sousa

 10,06  10,17      X 11213 Dorin Repesciuc

60 Metros Planos (Masc)

1Serie
JuvATLÉTICO C BATALHA        7,79   622,0289 Rafael Anunciação1 º 2002-12-07

JuvA C D R ARNEIRENSE        7,80   619,01122 Diogo Nunes2 º 2003-09-11

JuvATLÉTICO C BATALHA        8,21   500,0315 Gabriel Borges3 º 2003-10-23

JuvG DESP PEDREIRAS        8,50   423,0574 Rodrigo Marto4 º 2003-03-29

JuvA M C R SILVEIRINHO        8,58   403,0X3922 Bruno Ignat5 º 2002-01-20

JuvJUV VIDIGALENSE        8,64   388,0166 Rafael Costa6 º 2003-10-29

JuvA M C R SILVEIRINHO        9,24   253,0X3807 Gonçalo Antunes7 º 2002-12-18

2Serie
JuvA C D R ARNEIRENSE        7,70   650,0324 Carlos Paiva1 º 2003-09-02

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE        7,84   607,0X3891 João Francisco2 º 2003-03-13

JuvA D C R BAIRRO ANJOS        7,85   604,0382 Rodrigo Duarte3 º 2003-02-15

JuvA C D R ARNEIRENSE        7,86   601,0339 Manuel Feliciano4 º 2002-03-30

JuvJUV VIDIGALENSE        7,91   586,066 Henrique Alípio5 º 2003-02-20

JuvJUV VIDIGALENSE        8,00   560,064 Guilherme Pereira6 º 2003-09-26

JuvCluve Veteranos de Coimbra        8,46   434,0X3064 Rúben Silva7 º 2002-02-20

3Serie
JuvJUV VIDIGALENSE        7,34   765,042 Diogo Meneses1 º 2002-11-10

BRA JuvJUV VIDIGALENSE        7,45   729,0131 Paulo Castro2 º 2002-05-01

JuvCPT - Sobral Ceira        7,47   723,0X3479 David Neves3 º 2002-02-18

JuvC A MARINHA GRANDE        7,60   681,0442 Francisco Vilhena4 º 2002-05-06

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE        7,61   678,0X3499 Rodrigo Fonseca5 º 2003-03-19

JuvC A MARINHA GRANDE        7,63   671,0435 Pedro Fernandes6 º 2002-06-15

JuvGIRA SOL        7,65   665,0X3428 João Silva7 º 2003-12-11

JuvATLÉTICO C BATALHA        7,98   565,0291 Rodrigo Fragoso8 º 2002-01-10

Lançamento Peso-5Kg (Masc)
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Serie
JuvCluve Veteranos de Coimbra  12,32 626,0X3064 Rúben Silva1 º 2002-02-20

JuvJUV VIDIGALENSE  12,09 612,042 Diogo Meneses2 º 2002-11-10

JuvJUV VIDIGALENSE  10,92 541,064 Guilherme Pereira3 º 2003-09-26

JuvJUV VIDIGALENSE  10,29 503,066 Henrique Alípio4 º 2003-02-20

JuvCPT - Sobral Ceira  9,87 478,0X3479 David Neves5 º 2002-02-18

JuvJUV VIDIGALENSE  9,77 472,0166 Rafael Costa6 º 2003-10-29

JuvC A MARINHA GRANDE  9,76 471,0435 Pedro Fernandes7 º 2002-06-15

JuvG DESP PEDREIRAS  9,62 463,0574 Rodrigo Marto8 º 2003-03-29

JuvA C D R ARNEIRENSE  9,29 443,0339 Manuel Feliciano9 º 2002-03-30

JuvC A MARINHA GRANDE  8,60 402,0442 Francisco Vilhena10 º 2002-05-06

JuvATLÉTICO C BATALHA  8,56 400,0291 Rodrigo Fragoso11 º 2002-01-10

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  8,31 385,0X3891 João Francisco12 º 2003-03-13

JuvATLÉTICO C BATALHA  8,26 382,0289 Rafael Anunciação13 º 2002-12-07

JuvA M C R SILVEIRINHO  8,08 371,0X3922 Bruno Ignat14 º 2002-01-20

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  7,98 365,0X3499 Rodrigo Fonseca15 º 2003-03-19

JuvA M C R SILVEIRINHO  7,44 333,0X3807 Gonçalo Antunes16 º 2002-12-18

JuvA C D R ARNEIRENSE  7,34 327,0324 Carlos Paiva17 º 2003-09-02

JuvA C D R ARNEIRENSE  7,26 323,01122 Diogo Nunes18 º 2003-09-11

JuvGIRA SOL  7,05 310,0X3428 João Silva19 º 2003-12-11

JuvATLÉTICO C BATALHA  6,93 303,0315 Gabriel Borges20 º 2003-10-23

BRA JuvJUV VIDIGALENSE  6,76 293,0131 Paulo Castro21 º 2002-05-01

JuvA D C R BAIRRO ANJOS  6,65 287,0382 Rodrigo Duarte22 º 2003-02-15
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Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,81  12,32  11,87 30641 Rúben Silva

  8,46   9,43  12,09 422 Diogo Meneses

 10,59  10,83  10,92 643 Guilherme Pereira

 10,29   9,88  10,19 664 Henrique Alípio

  9,71   9,87   9,80 34795 David Neves

  9,77   8,54   9,11 1666 Rafael Costa

  9,67   9,39   9,76 4357 Pedro Fernandes

  9,03   8,51   9,62 5748 Rodrigo Marto

  9,29   8,99   9,11 3399 Manuel Feliciano

  7,52   7,41   8,60 44210 Francisco Vilhena

  8,56      X      X 29111 Rodrigo Fragoso

  6,89   8,31   7,98 389112 João Francisco

  8,26   6,91   7,41 28913 Rafael Anunciação

  7,07   8,08   7,00 392214 Bruno Ignat

     X   7,98   7,98 349915 Rodrigo Fonseca

  7,17   6,94   7,44 380716 Gonçalo Antunes

  7,34   6,90   6,40 32417 Carlos Paiva

  7,26   7,25      X 112218 Diogo Nunes

     X   7,05   6,62 342819 João Silva

  6,63   6,93   6,91 31520 Gabriel Borges

  6,76   6,19   6,34 13121 Paulo Castro

  5,08   5,14   6,65 38222 Rodrigo Duarte

60 M Barr.Juv.Fem-76 (Fem)

1Serie
ANG JuvJUV VIDIGALENSE        9,16   877,016 Ashley Nhunga1 ª 2003-10-04

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE       1 0,60   604,0X3854 Beatriz Saraiva2 ª 2002-08-19

JuvG DESP PEDREIRAS       1 2,62   301,01224 Rafaela Pereira3 ª 2003-06-30

JuvA M C R SILVEIRINHO       1 3,17   235,0X3824 Natália Pinto4 ª 2003-08-04

400 Metros Planos (Fem)

1Final
JunJUV VIDIGALENSE     1  0 6,17   72 Inês Santos1 ª 2001-06-25
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400 Metros Planos (Masc)

1Serie
S23JUV VIDIGALENSE       5 3,50   1 Adelino E. Santo1 º 1998-07-15

JunJUV VIDIGALENSE       5 3,77   125 Miguel Simões2 º 2001-07-28

JuvJUV VIDIGALENSE       6 0,07   183 Gonçalo  Oliveira3 º 2002-02-19

2Serie
JunJUV VIDIGALENSE       5 1,53   124 Miguel Silva1 º 2000-05-20

JunJUV VIDIGALENSE       5 1,83   138 Rafael Ramusga2 º 2000-11-29

JunG A U BAJOUCA       5 3,30   988 Rodrigo Ferreira3 º 2000-09-28

Lançamento Peso-3Kg (Fem)
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE  11,85 651,024 Camila Carreira1 ª 2002-03-26

JuvJUV VIDIGALENSE  10,04 532,070 Inês Florêncio2 ª 2003-09-04

JuvJUV VIDIGALENSE  9,63 505,0140 Raquel Gomes3 ª 2003-06-07

GBS JuvJUV VIDIGALENSE  7,93 395,0152 Sarta Sani4 ª 2002-11-15

JuvJUV VIDIGALENSE  7,82 388,052 Érica Mendes5 ª 2002-05-29

JuvC A MARINHA GRANDE  7,82 388,0427 Maria Inês Teixeira6 ª 2002-02-12

JuvJUV VIDIGALENSE  7,77 385,020 Bruna Santos7 ª 2003-08-19

JuvATLÉTICO C BATALHA  7,21 348,0284 Mariana Macedo8 ª 2003-01-23

JuvGIRA SOL  6,83 324,0X3855 Catarina Marques9 ª 2003-01-04

JuvC A MARINHA GRANDE  6,70 316,0414 Ema Paulo10 ª 2003-02-02

JuvJUV VIDIGALENSE  6,59 309,0191 Diana Pereira11 ª 2003-01-06

JuvJUV VIDIGALENSE  6,55 306,0116 Mariana Videira12 ª 2003-10-16

JuvCLUBE DE CONDEIXA  6,23 286,0X3463 Cláudia Torres13 ª 2003-10-08

JuvG DESP PEDREIRAS  6,21 285,0567 Margarida Santos14 ª 2003-12-11

JuvA C D R ARNEIRENSE  6,17 282,0329 Francisca Bento15 ª 2002-12-18

JuvATLÉTICO C BATALHA  6,06 275,0265 Erica Guedes16 ª 2003-11-12

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  6,05 274,0X3014 Laura Rodrigues17 ª 2002-06-05

JuvA D C R BAIRRO ANJOS  5,64 249,0388 Vera Duque18 ª 2003-07-31

JuvCluve Veteranos de Coimbra  5,18 220,0X3758 Inês Santos19 ª 2002-12-22
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Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,49  11,13  11,85 241 Camila Carreira

 10,04   8,86   8,79 702 Inês Florêncio

  9,63   9,18   9,29 1403 Raquel Gomes

  7,38   7,93   7,33 1524 Sarta Sani

  7,44   7,22   7,82 525 Érica Mendes

  6,15   7,07   7,82 4276 Maria Inês Teixeira

  6,92   7,77   7,21 207 Bruna Santos

  7,21   6,86   6,90 2848 Mariana Macedo

  6,57   6,83   6,40 38559 Catarina Marques

  6,27   6,70   6,62 41410 Ema Paulo

     X   6,32   6,59 19111 Diana Pereira

  6,31   6,55   6,10 11612 Mariana Videira

  6,21   6,07   6,23 346313 Cláudia Torres

  5,09   5,72   5,21 56714 Margarida Santos

  6,17   5,87   5,80 32915 Francisca Bento

  5,60   6,06   5,59 26516 Erica Guedes

  5,86   5,80   6,05 301417 Laura Rodrigues

  5,64   5,28      - 38818 Vera Duque

     X   4,11   5,18 375819 Inês Santos

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Serie
JuvA M C R SILVEIRINHO  9,45 494,0X3824 Natália Pinto1 ª 2003-08-04

ANG JuvJUV VIDIGALENSE  9,43 492,016 Ashley Nhunga2 ª 2003-10-04

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  6,39 296,0X3854 Beatriz Saraiva3 ª 2002-08-19

JuvG DESP PEDREIRAS  5,58 245,01224 Rafaela Pereira4 ª 2003-06-30

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  8,64   9,45   9,23 38241 Natália Pinto

  9,43   9,30      X 162 Ashley Nhunga

  6,39      X   5,15 38543 Beatriz Saraiva

  3,85   5,50   5,58 12244 Rafaela Pereira

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Serie
JuvCPT - Sobral Ceira  5,94 574,0X3479 David Neves1 º 2002-02-18

JuvJUV VIDIGALENSE  5,83 550,042 Diogo Meneses2 º 2002-11-10

JuvC A MARINHA GRANDE  5,66 514,0435 Pedro Fernandes3 º 2002-06-15

JuvJUV VIDIGALENSE  5,66 514,066 Henrique Alípio4 º 2003-02-20

JuvJUV VIDIGALENSE  5,59 500,064 Guilherme Pereira5 º 2003-09-26

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,43 467,0X3499 Rodrigo Fonseca6 º 2003-03-19

JuvC A MARINHA GRANDE  5,36 453,0442 Francisco Vilhena7 º 2002-05-06

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  5,28 437,0X3891 João Francisco8 º 2003-03-13

JuvA C D R ARNEIRENSE  5,26 433,0339 Manuel Feliciano9 º 2002-03-30

BRA JuvJUV VIDIGALENSE  5,25 431,0131 Paulo Castro10 º 2002-05-01

JuvGIRA SOL  5,20 421,0X3428 João Silva11 º 2003-12-11

JuvATLÉTICO C BATALHA  5,18 417,0291 Rodrigo Fragoso12 º 2002-01-10

JuvA C D R ARNEIRENSE  5,12 405,0324 Carlos Paiva13 º 2003-09-02

JuvA D C R BAIRRO ANJOS  5,10 402,0382 Rodrigo Duarte14 º 2003-02-15

JuvATLÉTICO C BATALHA  5,06 394,0315 Gabriel Borges15 º 2003-10-23

JuvATLÉTICO C BATALHA  4,97 377,0289 Rafael Anunciação16 º 2002-12-07

JuvA C D R ARNEIRENSE  4,91 365,01122 Diogo Nunes17 º 2003-09-11

JuvJUV VIDIGALENSE  4,69 324,0166 Rafael Costa18 º 2003-10-29

JuvG DESP PEDREIRAS  4,45 281,0574 Rodrigo Marto19 º 2003-03-29

JuvA M C R SILVEIRINHO  4,19 237,0X3922 Bruno Ignat20 º 2002-01-20

JuvCluve Veteranos de Coimbra  3,98 203,0X3064 Rúben Silva21 º 2002-02-20

JuvA M C R SILVEIRINHO SmX3807 Gonçalo Antunes22 º 2002-12-18
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Salto em Comprimento (Masc)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  4,84   5,94   5,87 34791 David Neves

  5,83   5,81      - 422 Diogo Meneses

  5,62   5,52   5,66 4353 Pedro Fernandes

     X      X   5,66 664 Henrique Alípio

  5,41      X   5,59 645 Guilherme Pereira

  5,43   5,04   5,27 34996 Rodrigo Fonseca

  5,29   5,28   5,36 4427 Francisco Vilhena

  5,01   5,06   5,28 38918 João Francisco

     X      X      X 38079 Gonçalo Antunes

     X   5,26   5,07 3399 Manuel Feliciano

     X   5,25      - 13110 Paulo Castro

  5,07   5,20   5,14 342811 João Silva

  5,01      X   5,18 29112 Rodrigo Fragoso

  4,96      X   5,12 32413 Carlos Paiva

     X   5,02   5,10 38214 Rodrigo Duarte

  5,06   4,82      X 31515 Gabriel Borges

  4,18   4,97   4,91 28916 Rafael Anunciação

  4,91      X      X 112217 Diogo Nunes

  4,18   4,50   4,69 16618 Rafael Costa

  4,32   4,38   4,45 57419 Rodrigo Marto

  4,04   4,19   4,00 392220 Bruno Ignat

  3,83   3,79   3,98 306421 Rúben Silva

Salto em Comprimento (Fem)
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Salto em Comprimento (Fem)

1Serie
JuvC A MARINHA GRANDE  4,69 477,0427 Maria Inês Teixeira1 ª 2002-02-12

JuvJUV VIDIGALENSE  4,67 472,020 Bruna Santos2 ª 2003-08-19

JuvJUV VIDIGALENSE  4,58 448,0116 Mariana Videira3 ª 2003-10-16

JuvGIRA SOL  4,52 433,0X3855 Catarina Marques4 ª 2003-01-04

GBS JuvJUV VIDIGALENSE  4,50 428,0152 Sarta Sani5 ª 2002-11-15

JuvJUV VIDIGALENSE  4,32 384,070 Inês Florêncio6 ª 2003-09-04

JuvJUV VIDIGALENSE  4,24 364,0191 Diana Pereira7 ª 2003-01-06

JuvUNIÃO CLUBE EIRENSE  4,20 355,0X3014 Laura Rodrigues8 ª 2002-06-05

JuvC A MARINHA GRANDE  4,16 345,0414 Ema Paulo9 ª 2003-02-02

JuvJUV VIDIGALENSE  4,16 345,024 Camila Carreira10 ª 2002-03-26

JuvJUV VIDIGALENSE  4,02 312,052 Érica Mendes11 ª 2002-05-29

JuvG DESP PEDREIRAS  3,88 281,0567 Margarida Santos12 ª 2003-12-11

JuvA D C R BAIRRO ANJOS  3,87 279,0388 Vera Duque13 ª 2003-07-31

JuvJUV VIDIGALENSE  3,83 270,0140 Raquel Gomes14 ª 2003-06-07

JuvATLÉTICO C BATALHA  3,70 242,0284 Mariana Macedo15 ª 2003-01-23

JuvATLÉTICO C BATALHA  3,67 235,0265 Erica Guedes16 ª 2003-11-12

JuvA C D R ARNEIRENSE  3,48 196,0329 Francisca Bento17 ª 2002-12-18

JuvCluve Veteranos de Coimbra  3,48 196,0X3758 Inês Santos18 ª 2002-12-22

JuvCLUBE DE CONDEIXA  3,34 168,0X3463 Cláudia Torres19 ª 2003-10-08
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Salto em Comprimento (Fem)

1Serie
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  4,69   4,68      X 4271 Maria Inês Teixeira

  4,59   4,59   4,67 202 Bruna Santos

  4,48   4,35   4,58 1163 Mariana Videira

  4,45   4,51   4,52 38554 Catarina Marques

  4,44   4,14   4,50 1525 Sarta Sani

  4,32   4,01   4,20 706 Inês Florêncio

  4,24   4,15   3,59 1917 Diana Pereira

  4,20   4,09      X 30148 Laura Rodrigues

  4,16   4,03   4,01 4149 Ema Paulo

  3,91   3,91   4,16 2410 Camila Carreira

  4,02   3,81   3,91 5211 Érica Mendes

  3,67   3,63   3,88 56712 Margarida Santos

  3,85   3,74   3,87 38813 Vera Duque

  3,83   3,72   3,65 14014 Raquel Gomes

  3,16   3,54   3,70 28415 Mariana Macedo

     X      X   3,67 26516 Erica Guedes

  3,48   3,27   3,32 32917 Francisca Bento

     X   3,48      X 375818 Inês Santos

  3,33      X   3,34 346319 Cláudia Torres

Salto em Altura (Masc)

1Serie
JuvJUV VIDIGALENSE  1,77 602,010 André Petriv1 º 2003-01-04

JuvC ATLETISMO NAZARÉ  1,71 552,01121 Dorin Repesciuc2 º 2002-02-08

JuvA M C R SILVEIRINHO  1,71 552,0X3817 Samuel Sousa3 º 2003-07-20
1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

101 André Petriv -    -    -    -    -    O    -    O    -    XXO  -    XXX  

11212 Dorin Repesciuc O    O    O    O    O    XO   XO   O    XXX  

38173 Samuel Sousa -    O    -    XO   XXO  O    O    XO   XXX  
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
Associação Atletismo Leiria Federado
ACB-L ATLÉTICO C BATALHA 1596 2 3 5
ACDRA A C D R ARNEIRENSE 1293 1 3 4
BA A D C R BAIRRO ANJOS 633 1 1 2
CAMG C A MARINHA GRANDE 1266 2 2 4
CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ 33 1 1
GAUB G A U BAJOUCA 11 1 1
GDP-L G DESP PEDREIRAS 936 2 1 3
GS GIRA SOL 633 1 1 2
JV JUV VIDIGALENSE 512328 10 11 21
Associação Atletismo Coimbra Federado
AMCRS A M C R SILVEIRINHO 1293 1 3 4
CCX CLUBE DE CONDEIXA 33 1 1
CLUVE Cluve Veteranos de Coimbra 633 1 1 2
CPTSC CPT - Sobral Ceira 33 1 1
UCE UNIÃO CLUBE EIRENSE 1266 2 2 4

151
81

70 24
31

55

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas
A Participar Extra CompetiçãoX
Sem MarcaSm

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T
1457669 23 26 49Juvenis

541 1 4 5Juniores
11 1 1Sub23

151
81

70 24
31

55

Totais de participações 
individuais + estafetas



Triatlo Técnico Distrital - Sub-18
Associação Distrital de Atletismo de Leiria

FemTriatlo -  Juvenis

Salto em 
Altura

60 M 
Barr.Juv.Fem

-76

Lançamento 
Peso-3Kg

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

1

10/01/2019

16
Ashley Nhunga

2003
4091 778 877 492Juv

JV
1 ª

ANG  1,30  9,16  9,43

1224
Rafaela Pereira

2003
409955 301 245Juv

GDP-L
2 ª

 1,30  12,62  5,58

Extra Competição

3854
Beatriz Saraiva

2002
3211 221 604 296Juv

UCE
1 ª

 1,21  10,60  6,39

3824
Natália Pinto

2003
2931 022 235 494Juv

AMCRS
2 ª

 1,18  13,17  9,45



Triatlo Técnico Distrital - Sub-18
Associação Distrital de Atletismo de Leiria

MascTriatlo -  Juvenis

60 M 
Barr.Juv.Mas-

91

Lançamento 
Peso-5Kg

Salto em 
Altura

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

1

10/01/2019

10
André Petriv

2003
7351 855 518 602Juv

JV
1 º

 9,05  10,54  1,77

1121
Dorin Repesciuc

2002
4031 451 496 552Juv

CANAZ
2 º

 10,78  10,17  1,71

Extra Competição

3817
Samuel Sousa

2003
6811 729 496 552Juv

AMCRS
1 º

 9,30  10,18  1,71



Triatlo Técnico Distrital - Sub-18
Associação Distrital de Atletismo de Leiria

FemTriatlo - Juvenis 2

60 Metros 
Planos

Lançamento 
Peso-3Kg

Salto em 
Comprimento

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

10/01/2019

152
Sarta Sani

2002
8061 629 395 428Juv

JV
1 ª

GBS  8,14  7,93  4,50

427
Maria Inês Teixeira

2002
7551 620 388 477Juv

CAMG
2 ª

 8,31  7,82  4,69

20
Bruna Santos

2003
7291 586 385 472Juv

JV
3 ª

 8,40  7,77  4,67

24
Camila Carreira

2002
5761 572 651 345Juv

JV
4 ª

 8,96  11,85  4,16

116
Mariana Videira

2003
7351 489 306 448Juv

JV
5 ª

 8,38  6,55  4,58

70
Inês Florêncio

2003
5511 467 532 384Juv

JV
6 ª

 9,06  10,04  4,32

52
Érica Mendes

2002
5871 287 388 312Juv

JV
7 ª

 8,92  7,82  4,02

191
Diana Pereira

2003
6131 286 309 364Juv

JV
8 ª

 8,82  6,59  4,24

140
Raquel Gomes

2003
4681 243 505 270Juv

JV
9 ª

 9,40  9,63  3,83

414
Ema Paulo

2003
5461 207 316 345Juv

CAMG
10 ª

 9,08  6,70  4,16

388
Vera Duque

2003
6321 160 249 279Juv

BA
11 ª

 8,75  5,64  3,87

284
Mariana Macedo

2003
5131 103 348 242Juv

ACB-L
12 ª

 9,21  7,21  3,70

567
Margarida Santos

2003
5311 097 285 281Juv

GDP-L
13 ª

 9,14  6,21  3,88

265
Erica Guedes

2003
5481 058 275 235Juv

ACB-L
14 ª

 9,07  6,06  3,67

329
Francisca Bento

2002
5511 029 282 196Juv

ACDRA
15 ª

 9,06  6,17  3,48

Extra Competição

3855
Catarina Marques

2003
5641 321 324 433Juv

GS
1 ª

 9,01  6,83  4,52

3014
Laura Rodrigues

2002
5581 187 274 355Juv

UCE
2 ª

 9,03  6,05  4,20

3463
Cláudia Torres

2003
541995 286 168Juv

CCX
3 ª

 9,10  6,23  3,34

3758
Inês Santos

2002
355771 220 196Juv

CLUVE
4 ª

 9,91  5,18  3,48



Triatlo Técnico Distrital - Sub-18
Associação Distrital de Atletismo de Leiria

MascTriatlo - Juvenis 2

Lançamento 
Peso-5Kg

60 Metros 
Planos

Salto em 
Comprimento

Total de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

10/01/2019

42
Diogo Meneses

2002
6121 927 765 550Juv

JV
1 º

 12,09  7,34  5,83

435
Pedro Fernandes

2002
4711 656 671 514Juv

CAMG
2 º

 9,76  7,63  5,66

66
Henrique Alípio

2003
5031 603 586 514Juv

JV
3 º

 10,29  7,91  5,66

64
Guilherme Pereira

2003
5411 601 560 500Juv

JV
4 º

 10,92  8,00  5,59

442
Francisco Vilhena

2002
4021 536 681 453Juv

CAMG
5 º

 8,60  7,60  5,36

339
Manuel Feliciano

2002
4431 477 601 433Juv

ACDRA
6 º

 9,29  7,86  5,26

131
Paulo Castro

2002
2931 453 729 431Juv

JV
7 º

BRA  6,76  7,45  5,25

324
Carlos Paiva

2003
3271 382 650 405Juv

ACDRA
8 º

 7,34  7,70  5,12

291
Rodrigo Fragoso

2002
4001 382 565 417Juv

ACB-L
9 º

 8,56  7,98  5,18

289
Rafael Anunciação

2002
3821 381 622 377Juv

ACB-L
10 º

 8,26  7,79  4,97

1122
Diogo Nunes

2003
3231 307 619 365Juv

ACDRA
11 º

 7,26  7,80  4,91

382
Rodrigo Duarte

2003
2871 293 604 402Juv

BA
12 º

 6,65  7,85  5,10

315
Gabriel Borges

2003
3031 197 500 394Juv

ACB-L
13 º

 6,93  8,21  5,06

166
Rafael Costa

2003
4721 184 388 324Juv

JV
14 º

 9,77  8,64  4,69

574
Rodrigo Marto

2003
4631 167 423 281Juv

GDP-L
15 º

 9,62  8,50  4,45

Extra Competição

3479
David Neves

2002
4781 775 723 574Juv

CPTSC
1 º

 9,87  7,47  5,94

3499
Rodrigo Fonseca

2003
3651 510 678 467Juv

UCE
2 º

 7,98  7,61  5,43

3891
João Francisco

2003
3851 429 607 437Juv

UCE
3 º

 8,31  7,84  5,28

3428
João Silva

2003
3101 396 665 421Juv

GS
4 º

 7,05  7,65  5,20

3064
Rúben Silva

2002
6261 263 434 203Juv

CLUVE
5 º

 12,32  8,46  3,98

3922
Bruno Ignat

2002
3711 011 403 237Juv

AMCRS
6 º

 8,08  8,58  4,19

3807
Gonçalo Antunes

2002
333586 253 0Juv

AMCRS
7 º

 7,44  9,24


